АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2017                                       г. Уварово                               № 1029

О  внесении  изменений  в  приложение  №3  «Состав  межведомственной
комиссии  по  проверке  сохранности  жилых  помещений,  закрепленных  за
детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также
лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,
утвержденное постановлением администрации города Уварово от 20.06.2014
№935 (ред. 17.07.2017 №813)

В  связи  с  кадровыми  изменениями  администрация  города  Уварово
Тамбовской области постановляет:

1.  Внести  изменения  в  приложение  №3  «Состав  межведомственной
комиссии  по  проверке  сохранности  жилых  помещений,  закрепленных  за
детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также
лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,
утвержденное постановлением администрации города Уварово от 20.06.2014
№935  «Об  обеспечении  сохранности  жилых  помещений,  закрепленных  за
детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также
лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
(ред. 17.07.2017 №813), изложив его согласно приложению.

2.  Управлению  правовой  и  организационной  работы  администрации
города (Суслова Г.П.) разместить (опубликовать) настоящее постановление
на  сайте  сетевого  издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»
(www.top68.ru).

3.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города Уварово В.Е. Кобзарь.

Глава города Уварово      В.В.Денисов

Приложение № 3
 Утверждено

постановлением администрации
города Уварово от 13.09.2017  № 1029

СОСТАВ
межведомственной комиссии по проверке сохранности жилых помещений,
закрепленных за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения

родителей, а также лицами из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей

Дубровин Михаил
Владимирович

первый заместитель главы  администрации
города Уварово,
председатель комиссии

Кобзарь Валентина Евгеньевна заместитель главы  администрации города
Уварово ,
заместитель председателя комиссии

Митрофанова Елена
Георгиевна

методист МКУ «Информационно-
методический кабинет»,
секретарь комиссии

Галицына Ольга Владимировна начальник отдела архитектуры и
строительства  администрации города
Уварово

Суслова Галина Петровна заместитель начальника управления
правовой и организационной работы
администрации города Уварово

Нечаева Наталья Анатольевна начальник отдела образования
администрации города Уварово

Шикина Юлия Юрьевна ведущий специалист отдела образования
администрации города Уварово

Воробьева Марина
Александровна

ведущий специалист отдела ПТ и ЖКХ
администрации  города Уварово

Болдырева Надежда
Викторовна

директор Тамбовского областного
государственного бюджетного учреждения
социального обслуживания
населения«Центр социальных услуг для
населения г. Уварово и Уваровского района
» по согласованию)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ